5 EXPRESS SERVICIOS S.A.S NIT: 892100110-8
DIRECCION: K 8 N 12-46
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 18.600.000 186.000

Transporte de pasajeros 
3.5% 

3.5% 18.600.000 651.000

Total 37.200.000 837.000

Total,
Retenido:

OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-06-23

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.